
UCHWAŁA NR XXXII.402.2014
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 02 września 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn.: „Budowa miejsca 
wypoczynku dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w m. Szczepanek” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  10 oraz art.18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne pn.:  „Budowa miejsca wypoczynku 

dzieci i młodzieży przy szlaku turystycznym w m. Szczepanek””.

2. Zadanie,  o  którym mowa w ust.  1,  będzie  współfinansowane ze  środków Unii 

Europejskiej  w  ramach  działania  413  Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2

1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Gminę Tłuszcz.

2.  Wartość zadania wynosi 50.637,06  zł, w tym kwota dofinansowania 25.000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII.402.2014 w sprawie zatwierdzenia do 

realizacji projektu pn.: „Budowa miejsca wypoczynku dzieci i młodzieży przy 

szlaku turystycznym w m. Szczepanek” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej.

Konieczność podjęcia uchwały wynika z przystąpienia do realizacji projektu w ramach 

działania  413  Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju objętego  Programem  Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Zadanie  polega  na  wybudowaniu miejsca  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży  w  m. 

Szczepanek 

Zadanie będzie realizowane przez Gminę Tłuszcz w roku 2014.

 


